ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                           Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
           (((                                                  ((((((——————
Số:   640  /UBND-NC                                    Quy Nhơn, ngày  05 tháng 3  năm 2008
	V/v kiểm tra và xử lý tình hình xây dựng trụ anten viễn thông xung quanh khu vưc sân bay Phù Cát

                                                  Kính gửi:
· Sở Bưu chính Viễn thông;
· Trung đoàn không quân 940.
Xét đề nghị của Trung đoàn không quân 940 tại văn bản số 169/TT-TĐ ngày 02/3/2008 về việc quản lý các công trình xây dựng đảm bảo tĩnh không cho hoạt động bay, quản lý bảo vệ vùng trời, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

 Giao Sở Bưu chính Viễn thông chủ trì, phối hợp với Trung đoàn không quân 940 tiến hành kiểm tra và xử xử lý theo quy định của pháp luật đối với các đơn vị đã xây dựng trụ anten viễn thông tại một số vị trí xung quanh khu vực sân bay Phù Cát gây ảnh hưởng đến an toàn bay dân dụng và huấn luyện bay quân sự.
Giám đốc Sở Bưu chính Viễn thông, Trung đoàn trưởng Trung đoàn không quân 940 tổ chức thực hiện và báo cáo cho Chủ tịch UBND tỉnh./.
                                                                                KT. CHỦ TỊCH
                                                                                            PHÓ CHỦ TỊCH

 Nơi nhận :
 - Như trên;
 - CT UBND tỉnh;
 - CVP UBND tỉnh;
 - Lưu: VT,K6,K11( vs-07b)

                                                                                                                   Lê Hữu Lộc